
JABTS 委員長 各位 

  

 

謹啓 今年も残すところわずかとなりました。 

JABTS2019（令和元）年度の会計事業報告書の提出が 2月末となっておりますので、下記の

書類のご提出をお願い申し上げます。 

貴委員会で、すでに支出のあったもの、お立替いただいているもので事務局にまだ請求をさ

れていないもの、会議届の原本の未提出のものがある場合は、早急に（1月中）お送りくだ

さい。 

今年度中(2月29日までに)に執行される予定のある場合は,その旨を必ず1月中にお知らせ

ください。 

また、1月中に御連絡いただかなかった場合は、支出が出来ない可能性がありますことをご

了承ください。 

ご提出いただく書類は、下記のとおりです。ご多用中と存じますが何卒よろしくお願いいた

します。 

                                           

謹言 

【ご提出書類】(提出：1月 31日事務局必着） 

 ①2019（令和元）年度（ＪＡＢＴＳ）決算報告書  

 ②2019（令和元）年度（ＪＡＢＴＳ）事業報告 

 ③2020（令和 2）年度（ＪＡＢＴＳ）予算要求書 

 ④2020（令和 2）年度（ＪＡＢＴＳ）事業計画 

 ⑤2020（令和 2）年度    委員名簿  

 【参考資料】2019（令和元）年度預金出納帳（12 月現在）は、 

  各委員会の現在まで執行状況の出納帳を追ってメールにてお知らせいたします。 

 

尚、このお知らせは JABTS HP にも UP致しますのでそちらもご利用下さい。 


